אזהרת מידע צופה פני עתיד – המידע, ציפיות והערכות דיאגנוסטי והחברה לעיל, לרבות בדבר לוחות הזמנים המתוכננים עבור ההגשה לאישור לשיווק מוצר דיאגנוסטי באירופה, אישורו ושיווקו, כמו גם מועד התחלת הניסוי לקבלת אישור ה-FDA, אם בכלל, הינן מידע צופה פני עתיד כמשמעותו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, הכרוך באי ודאות גבוהה, והמבוסס, בין היתר, על גורמים שלישיים ועל משתנים רבים של דיאגנוסטי ו/או לחברה אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך ייתכן כי המידע והערכות כאמור, בפועל לא יתממשו ו/או לא יתממשו במלואם ו/או יתממשו באופן השונה מהותית מכפי שהוערך או נצפה מלכתחילה והתממשות אי אילו מגורמי הסיכון כמפורט בסעיף 5.14 לדוח השנתי של החברה לשנת 2017, העשויים להשפיע באופן משמעותי, ביחד ולחוד, על הערכות וכוונות דיאגנוסטי והחברה כאמור.